Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.11.2023                                                 с. Варзуга                                                           № 77

О внесении изменений в постановление «№ 11 от 24.02.2022 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановляю:

1. Внести в  «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.В разделе 2 пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. В состав комиссии входят:
а)  глава сельского поселения (председатель комиссии);
б) ведущий специалист (секретарь комиссии);
в) специалисты администрации;
г) представители Совета депутатов МО СП Варзуга (по согласованию);
д) независимый эксперт (по согласованию)».

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО СП Варзуга
Терского района                                                                                                     Г.Н. Попов

[bookmark: _GoBack]Копия верна: Глава МО СП Варзуга                                                   Г.Н. Попов

Приложение № 2
к постановлению
администрации МО СП Варзуга
Терского района
от 24.11.2023 № 77

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Попов Геннадий Николаевич
	- глава муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лапина Ирина Витальевна
	- главный специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

Члены комиссии:

	Кулева Елена Николаевна
(секретарь комиссии)

	- ведущий специалист экономист – финансист администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

представитель Совета депутатов МО СП Варзуга (по согласованию);

независимый эксперт (по согласованию).